
Id: JABCX­TSPNI­UFRXZ­SEFEW­JKTMN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/83/11
RADY GMINY ŻÓRAWINA

z dnia 22 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr X/64/11 Rady Gminy Żórawina z dnia 30 września 2011 r.w sprawie opłat za 
świadczenia w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Żórawina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zmianami) w związku z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami) Rada Gminy Żórawina uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/64/11 Rady Gminy Żórawina z dnia 30 września 2011 r. w sprawie opłat za świadczenia 
w przedszkolach  i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Żórawina, dokonuje  się następujących 
zmian: 

1. zmienia  się  treść  §  7 ust.  2 w  ten  sposób,  iż  otrzymuje  on  brzmienie:  „Opłat,  o których mowa w §  5 nie 
pobiera  się  za  uczęszczanie  do  przedszkola  dziecka,  którego  rodzice  lub  opiekunowie  prawni  przedstawią 
zaświadczenie o korzystaniu ze świadczeń pomocy społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 listopada 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żórawina 

Maciej Koba


